
UCHWAŁA NR XLVIII/248/2018
RADY GMINY ŁĄCZNA

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna  na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( 
tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm), w związku z art.  211 ust 5, 
art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.Dz. U. z 2016r.  poz. 1870 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem  nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Aktualizuje się załączniki  nr 4, nr 8, nr 11, nr 12 do uchwały budżetowej zgodniez 
załącznikiem  nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu  w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego . 

 

Przewodnicząca  Rady  
Gminy

Monika Pająk

Id: 416A757C-1D1A-4DC0-9665-F2B2F9435FCF. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Treść
Kwota

wydatków

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO -31 000,00

01010 Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna wsi -31 000,00

Wydatki majątkowe -46 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 15 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -50 000,00

80101 Szkoły podstawowe -110 000,00

Dotacje na zadania bieżące -110 000,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

23 000,00

Dotacje na zadania bieżące 23 000,00

80104 Przedszkola 37 000,00

Dotacje na zadania bieżące 37 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 25 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 25 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

46 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 46 000,00

Wydatki majątkowe 46 000,00

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

10 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 000,00

Ogółem zwiększenie wydatków 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/248/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 416A757C-1D1A-4DC0-9665-F2B2F9435FCF. Podpisany Strona 1



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60014
Rozbudowa drogi powiatowej nr 0590T w
miejscowości Podłazie -  dotacja do powiatu

100 000 100 000 Powiat skarżyski

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr  w
miejscowości Jaśle

130 000 130 000 Urząd Gminy Łączna

3 853 85311
Wykonanie zewnętrznej platformy pionowej
dla osób niepełnosprawnych - dotacja do
Stowarzyszenia " Braterskie Serce"

7 300 7 300 Powiat kielecki

4 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości Jaśle-
Łączna

10 000 10 000 Urząd Gminy Łączna

5 900 90015
Budowa oświetlenia w miejscowości
Kamionki

100 000 100 000 Urząd Gminy Łączna

6 010 01010
Budowa kanalizacji sanitarnej w
miejscowościach Gózd i Łączna               

363 340 363 340 Urząd Gminy Łączna

7 700 70095
Wymiana dachu w budynku nr 2 Urzędu
Gminy

50 000 50 000 Urząd Gminy Łączna

8 921 92109
Przebudowa świetlicy środowiskowej
(realizacja projektu)

17 000 17 000 Urząd Gminy Łączna

9 900 90001 Zakup ciągnika 46 000 46 000
Zakład Gospodarki
Komunalnej w Łącznej

823 640 823 640 0 0 0 0 xOgółem

kredyty
i pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

dochody
własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację

Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie lub
koordynująca program

rok
budżetowy

2018
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/248/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 416A757C-1D1A-4DC0-9665-F2B2F9435FCF. Podpisany Strona 1



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15

1. Dostarczanie ciepła 400 40001 0 337 275 337 175 100

2. Dostarczanie wody 400 40002 0 633 939 110 000 633 839 100

3
Zimowe utrzymanie
dróg gminnych

600 60016 0 80 000 80 000 80 000 0

4.
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900 90001 0 403 285 180 000 403 185 100

5.
Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 0 167 399 167 299 100

1 621 898 370 000 0 0 0 1 621 498 400Ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

na pierwsze
wyposażeni

e

Stan
środków

obrotowyc
h na koniec

roku

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2018 r.

celowa na
inwestycje

wpłata do
budżetu

Wyszczególnienie Dział

Koszty

ogółem
celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków

UE

w tym: 

 majątkowe

Stan
środków

obrotowyc
h na

początek
roku

ogółem
RozdziałLp.

Przychody

przedmiotow
a

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/248/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 416A757C-1D1A-4DC0-9665-F2B2F9435FCF. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1. 921 92116 Gminna Instytucja kultury - biblioteka gminna w Łącznej 285 000

1. 801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 330 000

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 98 000

801 80104 Stowarzyszenie Rozwoju Społecznego "Zalezianka" 122 000

835 000

Dotacje podmiotowe w 2018 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/248/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 416A757C-1D1A-4DC0-9665-F2B2F9435FCF. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca
dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60014 6300
Pomoc finansowa w realizacji zadania "Rozbudowa drogi
powiatowej nr 0590T w miejscowości Podłazie"
współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania

Powiat skarżyski 100 000

2 600 60014 6300
Pomoc finansowa w realizacji zadania "Przebudowa mostu
w ciągu drogi powiatowej nr 0595T w miejscowości
Barcza" współfinansowanie do wysokości 25% wartości

Powiat kielecki 96 810

3 853 85311 6300

Wykonanie zewnętrznej platformy pionowej dla osób
niepełnosprawnych  w Warsztacie Terapii Zajęciowej w
Belnie realizowane przez  Stowarzyszenie " Braterskie
Serce"oferujące pomoc niepełnosprawnym z terenu Gminy
Łączna

Powiat kielecki 7 300

4 801 80104 2900

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  ( art. 90 ust.2 c)
dofinansowanie utrzymania przedszkoli, do których
uczęszczają dzieci z terenu gminy Łączna ( zwrot kosztów
dotacji)

jednostki samorządu
terytorialnego

84 100

5 900 90001 6210 Zakup beczki asenizacyjnej
Zakład Gospodarki Komunalnej w
Łącznej

15 000

6 921 92195 6300
Pomoc finansowa na realizację zadania" Wzniesienie
pomnika Wincentego Witosa na terenie miasta Kielce". Gmina Raków 5 000

7 900 90001 6210
Zakup ciągnika Zakład Gospodarki Komunalnej w

Łącznej
46 000

1. 926 92605 2830 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 30 000

2. 754 75412 2820 wkład własny na remont strażnicy 
Ochotnicza Straż Pożarna w
Łącznej

4 900

389 110Ogółem

Dotacje celowe w 2018 roku

Lp.

                                                                                                 I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/248/2018

Rady Gminy Łączna

z dnia 27 września 2018 r.

Id: 416A757C-1D1A-4DC0-9665-F2B2F9435FCF. Podpisany Strona 1




